
Bliv en del af vores kvalitetsteam som afprøver hos
JENSEN Denmark A/S

Har du lyst til at indgå i et Kvalitetsteam med direkte indflydelse på kundens oplevelse af maskinen,
og hvor arbejdsområderne er slutinspektion og rapportering? 
Afprøvningen består i dag af en teamleder og 12 afprøvere, og for at kunne imødekomme tempo og
fleksibilitet fra produktionen, så søger vi flere afprøvere til at understøtte dette. 
Se mere om JENSEN-GROUP og på vores Youtube kanal jensengroupcom
Om funktionen
Det er vigtigt, at du som person er rolig og fleksibel, når det spidser til. Afprøvningen er sidste led i
produktionen, hvorfor det kan forventes, at der til tider skal udvises en øget fleksibilet i at sikre, at
maskinen bliver sendt til kunden til tiden. 
Du skal være en god og ordentlig kollega, der vægter samarbejdet og den konstruktive dialog højt.
Sammen kommer vi bedst i mål med dagens opgaver og eventuelle udfordringer. 
Dine primære opgaver vil inkludere:

Funktionstest af maskiner i henhold til gældende ordre, layout og checklister samt

dokumentation af resultater i prøverapporter

●

Højspændingstest●

Produktion og montage af brugs- og sikkerhedsskilte ●

Udarbejdelse af dokumentation til manualen samt dossier●

Korrigere afvigelser●

Hvad tilbyder vi?
En unik chance for at blive del af en virksomhed, hvor din tekniske indsigt og dit engagement vil
spille en central rolle. Vi tilbyder et stærkt fagligt fællesskab, hvor tradition og innovation mødes, og
hvor personlig og faglig udvikling er i fokus. Du vil få mulighed for at arbejde i et internationalt miljø,
hvor din evne til at kommunikere på engelsk vil være en værdifuld ressource.
Vi søger en person, der:

Har relevant teknisk uddannelse (mekanisk eller elektrisk), alternativ opbygget relevant

kompetence gennem tidligere ansættelser

●

Teknisk snilde baseret på bred erfaring indenfor mekanik, el, pneumatik og elektronik●

Arbejder struktureret og kvalitetsbevidst●

God til systematisk fejlfinding●

Udpræget teamplayer, som også kan arbejde selvstændigt om nødvendigt●

Er en sikker bruger af Microsoft 365 (Teams, Excel, Word, Outlook)●

Kan kommunikere på dansk og engelsk●

Har vi fanget din nysgerrighed?
Du kan søge stillingen via vores rekrutteringssystem, som du finder via vores
hjemmeside JENSEN-GROUP ”jobs & careers”.
Samtaler afholdes løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.
Har du spørgsmål, så kontakt vores kvalitetschef Nathalie Weisz Pedersen på tlf. +45 28 76 20 61
eller på mail: nathalie.pedersen@jensen-group.com  
Ansøgningsfrist: 22. september 2024. Tiltrædelse ønskes snarest muligt.
Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores team!
JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt
integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2022 for 2,5 mia.
kr., har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende
forhandlernet. 
JENSEN Denmark A/S i Rønne, som er den danske del af Gruppen, står for at udvikle, producere
og sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrielle vaskerier
verden over bruger til strygning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt
beklædning i form af jakker, bukser eller anden beklædning til kunder i hele verden. Se mere
på www.jensen-group.com eller vores youtube kanal jensengroupcom 
Kontakt endelig Tilflytterservice (Business Center Bornholm) for at høre om de mange
jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne være ved
flytning til Bornholm. Tlf. 31 21 88 80 eller mail: tilflytter@bornholm.biz
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